

## TIEDOTE LÄHINAAPURUSTOLLE, 2024

Laukaan satamakahvila avaa ovensa **la 27.4.** ja asettuu talviteloille syyskuun alkupäivinä. Aukeamista odotellessa, jo tässä vaiheessa, tervetuloa!

Satamassa järjestetään kesän 2024 aikana jälleen monipuolista ohjelmaa, josta mahdollisia meluhaittoja aiheuttavat tapahtumat faktoineen ja huomioineen ovat lueteltuna liitteessä (**Liite 1**). Lähes kaikkien, niin liitteessä mainittujen kuin muidenkin myöhemmin julkaistavien sataman musiikki-iltojen ohjelmat järjestetään tuttuun tapaan satamakahvilan terassilla. Kesän tapahtumien sisällössä on pyritty huomioimaan tuttuun tapaan kaikki ikäryhmät, sisällön vaihdellessa mahdollisimman kattavasti lastenohjelmasta senioriväestön toiveisiin.

Liitteessä olevasta ohjelmasta on tehty meluilmoitus ja kuulutus on käynnissä. Tapahtumat toteutetaan suunnitelmien mukaisesti, ellei viranomainen toisin määrää.

Osasta tapahtumia aiheutuu kenties joidenkin negatiiviseksi kokemia välittömiä ja välillisiä meluhaittoja, jotka toki ymmärrämme ja joita jo etukäteen pahoittelemme. Toivomme kuitenkin edelleenkin toiminnastamme välittyvän laajemman kuvan, joka osoittaa vilpittömän pyrkimyksemme elävöittää Laukaan valitettavan pian ohikiitävää kesäelämää ja tarjota siihen jokaiselle kuntalaiselle täytettä, ilman suurempaa mielipahaa – pikemminkin päinvastoin.

Kuten parina viime vuonna, myös tänä vuonna sataman ohjelmisto koostuu lähes poikkeuksetta akustishenkisistä trubaduuri-/duoesityksistä. Olemme toiminnassamme pyrkineet huomioimaan siitä syntyvät meluhaitat valitsemalla ohjelmasisältö ja sen toteutustapa siten, että ne takaavat mahdollisimman pienen meluhaitan lähiympäristön asukkaille.

Olemme edelleenkin pitäytyneet päätöksessämme Satama Festivalin järjestämättä jättämisestä, yhä suurelta osin vuosittain kohtaamiemme, edellä mainittuihin lähiympäristöön kohdistuvien melu- ja muiden haasteiden vuoksi.

Satamakahvilan kesässä on jälleen myös ohjelmaa, joista ei meluhaittoja aiheudu. Toki toivoisimmekin, että huomio painottuisi isolta osalta, tai edes joltain osin näihin. Vilpittömästi siis toivomme, että kuva satamakahvilan toiminnasta ei piirtyisi vain ja ainoastaan satunnaisten meluhaittojen myötä. Onneksemme tuohon toiveeseemme on suurimmalta osin vastattu. Siitä todella kiitos teille. Pyrimme jatkossakin olemaan toimintanne arvoisia.

Haluamme osaltamme huolehtia parhaan kykymme mukaisesti meluhaittojen minimoinnista ja tästä syystä suoritamme lähimpien häiriintyvien naapureiden läheisyydessä melumittauksia jokaisesta terassin ilta-aikaan tapahtuvasta, mahdollisia meluhaittoja aiheuttavasta tapahtumasta, sitä varten annetut säädökset huomioiden. Voit lukea lisää melumittaussuunnitelmasta tekemästämme meluilmoituksesta, josta on kuulutus tällä hetkellä käynnissä Laukaan kunnan verkkosivuilla.

Sataman lähiympäristön liikennejärjestelyihin ei em. tapahtumilla ole välitöntä vaikutusta, mutta mikäli näin tulisikin olemaan, informoimme muutoksista niitä koskevia talouksia hyvissä ajoin.

Mikäli nämä tiedot aiheuttavat kysyttävää, olemme enemmän kuin valmiita kertomaan näistä enemmän. Näin toimien olemme lähempänä kaikkia miellyttävää – ja toivottavasti toivomaa – lopputulosta.

**Jonne Lehtonen: 0400 667 814 / Satamakahvila: 050 5664 962**

Kaikki edellä viitattu ohjelma löytyy oheisesta liitteestä sekä kesää kohti kuljettaessa täydennettynä sataman verkkosivuilta, osoitteesta [www.laukaansatama.fi/tapahtumat](http://www.laukaansatama.fi/tapahtumat). Kaikista liitteessä olevista tapahtumista tehty meluilmoitus, ja tapahtumien kuulutus tällä hetkellä meneillään.

Toivotamme jokaisen tervetulleeksi Laukaan sataman tapahtumiin, jätskille tai ihan muuten vaan...

Ystävällisin terveisin, Jonne Lehtonen Ext Ventures Oy

**Liite 1. ”Sataman tapahtumat - 2024, aikataulu”**

TAPAHTUMA (sisältö)	PVM	KELLONAIKA	MELU (syy, melutaso)	TAPAHTUMAPAIKKA
<b>Bändi/DJ</b>	18.5.2024	20.00–24.00 välisenä aikana Aiemmin mahdollisesti hetkellistä äänentoistolaitteiston testausta (Soundcheck) (Tarkka aika ei tiedossa.) (*) Bändin/DJ:n soittoaika n. 2 h. (Tämän lisäksi mahdollisesti ohjelmallista, mekaanista musiikkia. Äänentoistolaisen ohjelman loppumisaika viim. 24.00) Taustamusiikkia ennen ja jälkeen esityksen (00.00 eteenpäin), koko kahvilan aukioloajan. (**)	Äänentoistolaitteet (Bändin esityksen äänenvahvistus)  -Melutaso 10 m päässä max LAeq 5 min 87 dB (***)	Satamakahvilan terassi
<b>Bändi/DJ</b>	15.6.2024	20.00–24.00 välisenä aikana Aiemmin mahdollisesti hetkellistä äänentoistolaitteiston testausta (Soundcheck) (Tarkka aika ei tiedossa.) (*) Bändin/DJ:n soittoaika n. 2 h. (Tämän lisäksi mahdollisesti ohjelmallista, mekaanista musiikkia. Äänentoistolaisen ohjelman loppumisaika viim. 24.00) Taustamusiikkia ennen ja jälkeen esityksen (00.00 eteenpäin), koko kahvilan aukioloajan. (**)	Äänentoistolaitteet (Esityksen äänenvahvistus)  -Melutaso 10 m päässä max LAeq 5 min 87 dB (***)	Satamakahvilan terassi
<b>Sataman juhannus Bändi/DJ</b>	21.6.2024	19.00–01.00 välisenä aikana Aiemmin mahdollisesti hetkellistä äänentoistolaitteiston testausta (Soundcheck) (Tarkka aika ei tiedossa.) (*) Bändin/DJ:n soittoaika n. 2–3 h. (Tämän lisäksi mahdollisesti ohjelmallista, mekaanista musiikkia. Äänentoistolaisen ohjelman loppumisaika viim. 01.00) Taustamusiikkia ennen ja jälkeen esityksen (01.00 eteenpäin), koko kahvilan aukioloajan. (**)	Äänentoistolaitteet (Esityksen äänenvahvistus)  -Melutaso 10 m päässä max LAeq 5 min 90 dB (***)	Satamakahvilan terassi
<b>Bändi/DJ</b>	29.6.2024	20.00–24.00 välisenä aikana Aiemmin mahdollisesti hetkellistä äänentoistolaitteiston testausta (Soundcheck) (Tarkka aika ei tiedossa.) (*) Bändin/DJ:n soittoaika n. 2–3 h. (Tämän lisäksi mahdollisesti ohjelmallista, mekaanista musiikkia. Äänentoistolaisen ohjelman loppumisaika viim. 24.00) Taustamusiikkia ennen ja jälkeen esityksen (00.00 eteenpäin), koko kahvilan aukioloajan. (**)	Äänentoistolaitteet (Esityksen äänenvahvistus)  Melutaso 10 m päässä max LAeq 5 min 87 dB (***)	Satamakahvilan terassi
<b>Senioripäivä****</b>	10.7.2024	10.00–16.00	Äänentoistolaitteet (Musiikkiesitys, jossa äänentoisto)Ei melumittausta.	Satamakahvilan terassi
<b>Bändi/DJ</b>	13.7.2024	20.00–24.00 välisenä aikana Aiemmin mahdollisesti hetkellistä äänentoistolaitteiston testausta (Soundcheck) (Tarkka aika ei tiedossa.) (*) Bändin/DJ:n soittoaika n. 2 h. (Tämän lisäksi mahdollisesti ohjelmallista, mekaanista musiikkia. Äänentoistolaisen ohjelman loppumisaika viim. 24.00) Taustamusiikkia ennen ja jälkeen esityksen (00.00 eteenpäin), koko kahvilan aukioloajan. (**)	Äänentoistolaitteet (Esityksen äänenvahvistus)  Melutaso 10 m päässä max LAeq 5 min 87 dB (***)	Satamakahvilan terassi
<b>Bändi/DJ</b>	26.7.2024	20.00–24.00 välisenä aikana Aiemmin mahdollisesti hetkellistä äänentoistolaitteiston testausta (Soundcheck) (Tarkka aika ei tiedossa.) (*) Bändin/DJ:n soittoaika n. 2 h. (Tämän lisäksi mahdollisesti ohjelmallista, mekaanista musiikkia. Äänentoistolaisen ohjelman loppumisaika viim. 24.00) Taustamusiikkia ennen ja jälkeen esityksen (00.00 eteenpäin), koko kahvilan aukioloajan. (**)	Äänentoistolaitteet (Esityksen äänenvahvistus)  Melutaso 10 m päässä max LAeq 5 min 87 dB (***)	Satamakahvilan terassi
<b>Laukaan sataman Venetsialaiset</b>	30.8.2024	13.00–18.00 välisenä aikana: Mahdollisesti hetkellistä äänentoistolaitteiston testausta (Soundcheck) (Tarkka aika ja kesto ei tiedossa.) 18.00–01.00 välisenä aikana: Musiikkitapahtuma (Bändejä, mekaanista musiikkia) Äänentoistolaisen ohjelman loppumisaika viim. 01.00 Taustamusiikkia ennen ja jälkeen esityksen, koko kahvilan aukioloajan. (**)	Äänentoistolaitteiden testausta. Äänentoistolaitteet (Bändin esityksen äänenvahvistus)  Melutaso 10 m päässä max LAeq 5 min 90 dB (***) Useita bändejä ja väliaikamusiikkia.	Satamakahvilan terassi
<b>Laukaan sataman Venetsialaiset</b>	31.8.2024	13.00–18.00 välisenä aikana: Mahdollisesti hetkellistä äänentoistolaitteiston testausta (Soundcheck) (Tarkka aika ja kesto ei tiedossa.) 18.00–01.00 välisenä aikana: Musiikkitapahtuma (Bändejä, mekaanista musiikkia) Äänentoistolaisen ohjelman loppumisaika viim. 01.00 22.00–00.00 Ilotulitus, kesto max. 10min Taustamusiikkia ennen ja jälkeen esityksen, koko kahvilan aukioloajan. (**)	Äänentoistolaitteiden testausta. Äänentoistolaitteet (Bändin esityksen äänenvahvistus)  Melutaso 10 m päässä max LAeq 5 min 90 dB (***) Useita bändejä ja väliaikamusiikkia.	Satamakahvilan terassi

(\*) Lähes jokaiseen esitystapahtumaan sisältyy äänentoistolaitteiden lyhytkestoinen testaus. Yleensä kyseessä hetkittäinen, n. 10–30 min. kestävä häiriö, joka sijoittuu useimmiten ajallisesti n. 3 h - 30 min ennen tapahtuman varsinaista alkua. Poikkeukset mahdollisia. Tämän tarkkaa aikaa mahdotonta ilmoittaa, koska tämä riippuvainen monesta seikasta, mm. esiintyjien saapumisesta esiintymispaikalle. Tämä saattaa siis ajoittua merkityn ajan ulkopuolelle, jo aiemmin illalle/päivälle.

(\*\*) Taustamusiikilla tarkoitetaan tässä yhteydessä sataman terassilla olevia, kiinteästi asennettuja kaiuttimia, joita käytetään sataman jokapäiväisessä toiminnassa, kellonajasta riippumatta ja joiden tuottama äänenpaine ei missään vaiheessa ylitä toiminnalle asetettuja meluraja-arvoja. Tässä yhteydessä tarkoitettu taustamusiikki ei liity millään tavalla terassin kulloiseen iltaohjelmaan, siinä ei käytetä bändien tms. äänentoistoon käytettäviä laitteita, eikä täten ole melutasoiltaan millään tavalla verrannollinen terassin ohjelmaan ja sen tuottamaan meluun. Kyse siis täysin normaalista julkisten tilojen taustamusiikista.

(\*\*\*) Melumittaukset suoritetaan 1 krt / tapahtumailta, esityksen ensimmäisen tunnin aikana.

(\*\*\*\*) Senioripäivä päiväaikaan tapahtuva, eli ei suoriteta melumittausta. Lisätty tähän ainoastaan tietona sen järjestämisestä ja siitä, että tapahtumassa käytössä äänentoisto.